

Hemmis
Fahrzeugbau GmbH
Ahleener Str. 58
59073 Hamm

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF240601618
Kundennr.: 10737
Datum: 24. Juni 2024
Ihr Ansprechpartner: Frank Burow
Telefon: +49(0)5409 4034-115
Fax: +49(0)5409 4034-234
E-Mail: f.burow@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI240601788 vom 24.06.2024; Ihre Referenznr.: E-MAIL;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	60427		BÜNTE Auflaufstoßdämpfer, f. KNOTT KF10/13, KRV/KV BÜNTE Auflaufstoßdämpfer, für KNOTT KF10/13, KV/KR13, KV13HV, Ø 28 mm, 534 mm, Bohrung Gewinde M10 customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,66 kg	1	Stück	31,40	31,40
2	40787		BÜNTE Radlagersatz, f. RB KNOTT 20-965/963/1 BÜNTE Radlagersatz, für Radbremse KNOTT 20-963/1, 20-966/964/1, mit Kegelrollenlager 30206, FEY Lamellendichtring Ø 30/62/69 x 5,5 customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,88 kg	2	Stück	10,35	20,70
3	402300		BÜNTE Kompaktlagersatz, Ø 34/64 x 37 mm BÜNTE Kompaktlagersatz, Ø 34/64 x 37 mm, mit Flanschmutter, 2 x Sicherungsring customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 1,12 kg	2	Stück	9,95	19,90
4	70049		KNOTT Verschlussstopfen, Ø 12,3/16 x 6 mm, schwarz KNOTT Verschlussstopfen, Ø 12,3/16 x 6 mm, customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 0,01 kg	2	Stück	0,75	1,50
5	90066		Bremsseil, HL 830/SL 1040 mm	2	Stück	9,50	19,00

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF240601618

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag	
			Bremsseil, Hülllänge 830/Seillänge 1040 mm, Gewinde Seil M8/Nippel, Gewinde Hülle Ø 22 mm außen, Hülle schwarz, für Radbremse BPW -5 RASK, KNOTT, NIEPER, SCHLEGL customs tariff number: 87169090 , country of origin: IT Versandgewicht: 0,76 kg					
6	66		DEU Paket DPD Express bis 32 kg	1	Stück	8,35	8,35	
<hr/>								
							Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	100,85
							19% MwSt.	19,17
							Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	120,02

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 14 Tage netto fällig
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF240601618 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 3,422

Lief. an Adresse:

Hemmis
Fahrzeugbau GmbH
Ahlener Str. 58
59073 Hamm
Deutschland